1

CONCURSO PÚBLICO N° 004/2015

EMPREGO PÚBLICO

EDITAL - N° 05  GABARITO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição

Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o GABARITO do

concurso público em epígrafe conforme segue:

CIRURGIÃO DENTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C A B E A C B B A C E A B D E D A B A A C B A A

Atalaia 20 de julho de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso